VUDDS Pogatky

Jidelnicek
od 07.10.2024 do 13.10.2024

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

07.10.2024
Rohlik
Syr taveny
Caj ovocny
Chléb
Pomazanka francouzska
Jablko
Pol.krupicova s vejcem
Mad'arsky vepF. perkelt
Ryze duSena
Voda se sirupem
Houska
PaStika svacCinka
Caj ovocny
Ryba-treska na slanine a cibul
Brambory
Caj ovocny
Chléb
Sunkova péna
08.10.2024
Rohlik s méaslem
DZem
Caj pomemanc
PecCivo grahamek
Pomazanka zbojnicka
Mandarinka
Pol.hov.s masov. knedl.
Cocka smetanova
Maso uzené
Chléb
Okurky sterilované
Voda se sirupem
Makovec
MIéko
Kriti soté
Brambory
Caj pomemanc
Chléb
Pomazanka zbojnicka
Rohlik
Méslo pomazankové

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3
3,7,10,12

3,7,12
1,12

1

12

1

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

16,11
3,7,10,12

1,3,7,12
19

1,3
12
12
1,37

1,12

1,3
3,7,10,12
1,7

7

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

2 obéd

Caj pomemanc
09.10.2024

Rohlik

Salamovy syr

Caj €ervené plody

Chléb

Salamova péna

Banan

Pol. uzgorodska

Domaci buchty s povidly

Kava bila

Rohlik

Sopsky salat

Caj Cervené plody

Rizoto z veprFového masa

Okurky sterilované

Chléb

Saldmova péna

Rohlik s méaslem

Med

Caj €ervené plody

Pol. uZgorodska

KuFeci maso na zampionech

Téstoviny

Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12
12
1,3
7

1,3,12
3,7,12

1,7

12
1,7,12
12

1,3

1,7

12
1,3,12
1,7
1,3

12

E}Sj:i Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software
-~




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

11.vecCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

10.10.2024
Koblihy
Kakao
Anglicky rohlik
Mandarinka
Pol.drlibkova s ryzi
Veprové v mrkvi
Brambory
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Syr tvrdy strouhany
RajCe
Caj se sirupem
Hamburger s mletym masem

Caj se sirupem
Chléb
Maéslo
Chléb
Méslo pazitkovée
Caj se sirupem
Pol.dribkova s ryzi
Livance
DZem
MIéko

11.10.2024
PecCivo celozrnné
Rohlik
Maslo
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Pom.tvarohova s mrkvi
Hruska
Pol.celerova
Gulas hovezi
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Zerve se sud.rajCaty
Caj hruska s jeFabinou

Tarhona s kurF.masem a zelenino

Caj hruska s jeFabinou

Chléb

Pom.tvarohova s mrkvi
12.10.2024

Ceredlni kuliCky

Miéko

Kiwi

Pol.pérkova s oves.vloCkami

Sekany Fizek pFirodni

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,7,12
1,78

12
1,37

12

1,3,6,7,10
12

12

1,3

7

1,3

7

12
1,7,12
1,3,7,12
12

7

Pokrm
obsahuje

16,11
1,7

7

12

1,3

7

1,3,7,9,12
1,12
13,7
12

1,7
7,8,9,10
12
1,3,7,12
12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

15,6,7,8
7

1,7,12
1,37

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecCere

Brambory
Zeleninova obloha
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
Caj borlvka-jahoda50g
Salat z téstovin a kur.masa
Rohlik
Caj borlvka-jahoda50g
Chléb
Pom.Cesnekova
13.10.2024
Rohlik
Nutella
Caj broskev s pomeran&em
Pomeranc
Pol.vlockova
Kufe pecené s bylin.koFenim
Ryze duSena
Voda se sirupem
Ryzovy chlebicek
Mléko
Klobasa
Chléb
Jablko
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Méslo

12
1,7
12

1,3,10,12
1,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,7,12

12

12
1,3

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




